
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.25.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych 
w szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Olecko 

w roku szkolnym 2013/2014.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz.146, Nr 106, poz.675) w związku z § 24 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 2004r. 
w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych 
(Dz.U. Nr 26, poz. 232; ze zm.: Dz.U. z 2009r. Nr 31, poz. 208) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół prowadzonych przez Gminę Olecko, liczby oddziałów klas pierwszych 
oraz liczebność tych oddziałów w roku szkolnym 2013/2014, w tym w odniesieniu do oddziałów integracyjnych, sportowych 
i terapeutycznych wynoszące odpowiednio: 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku: 

a) oddziały – 4, w tym 1 sportowy, 

b) maksymalna liczba uczniów w oddziale ogólnodostępnym - 28, w sportowym – 28.

2. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku: 

a) oddziały - 3, 

b) maksymalna liczba uczniów w oddziale – 25

3. Szkoła Podstawowa nr 4 w Olecku: 

a) oddziały – 1, 

b) maksymalna liczba uczniów w oddziale – 29

4. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach: 

a) oddziały – 1, 

b) maksymalna liczba uczniów w oddziale – 25,

5. Szkoła Podstawowa w Babkach Oleckich: 

a) oddział – 1, 

b) maksymalna liczba uczniów w oddziale - 18

6. Szkoła Podstawowa w Judzikach: 

a) oddział – 1, 

b) maksymalna liczba uczniów w oddziale – 18

7. Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Olecku: 

a) oddziały – 2, w tym 1- integracyjny, 

b) maksymalna liczba uczniów w oddziale ogólnodostępnym – 28, w integracyjnym – 20, w tym od 3 do 5 uczniów 
niepełnosprawnych.

8. Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku: 

a) oddziały – 6, w tym 1 sportowy, w tym 1 terapeutyczny, 

b) maksymalna liczba uczniów w oddziale ogólnodostępnym - 28 , w terapeutycznym - 15, w sportowym – 28.

9. Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kijewie: 

a) oddziały – 2, w tym 1- integracyjny, 

b) maksymalna liczba uczniów w oddziale ogólnodostępnym – 18, w integracyjnym – 18, w tym od 3 do 5 uczniów 
niepełnosprawnych.

10. Gimnazjum w Babkach Oleckich: 

a) oddział – 1, 

Id: 397690B5-7A27-4881-BCAD-51D5A161F635. Podpisany Strona 1



b) maksymalna liczba uczniów w oddziale – 18

11. Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Judzikach: 

a) oddział – 1, 

b) maksymalna liczba uczniów w oddziale – 18.

§ 2. 1. W przypadku, gdy do 3 lipca 2013r. liczba uczniów przyjętych do klas pierwszych będzie znacznie mniejsza od 
liczb określonych w § 1, liczba oddziałów może ulec zmianie. 

2. Dyrektor w sytuacji określonej w ust. 1 zobowiązany jest dokonać stosownych zmian w arkuszu organizacyjnym 
i przekazać go do akceptacji Burmistrzowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 397690B5-7A27-4881-BCAD-51D5A161F635. Podpisany Strona 2




